
Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 133 Janoušek Libor Lawi-Author Team 1974 M30 2:45:06 40,01 0:00:00

2 107 Zahrádka Petr Lawi-Author Team 1975 M30 2:45:07 40,01 0:00:01

3 109 Vlček Pavel Veloservis Team 1995 M 2:45:08 40,00 0:00:02

4 168 Tvrdík Tomáš Toyota Dolák MTB 1985 M 2:46:46 39,61 0:01:40

5 153 Rychetský Tomáš Jihlava 1983 M30 2:46:47 39,61 0:01:41

6 126 Novotný Petr BMC Savo Racing 1974 M30 2:46:48 39,60 0:01:42

7 111 Truhlář Jan Giant Pitrs Bikes 1977 M30 2:46:49 39,60 0:01:43

8 110 Fejt Robert HavlíčkůvBrod 1969 M40 2:48:54 39,11 0:03:48

9 135 Kyjevský Radim BMC Savo Racing 1978 M30 2:49:12 39,04 0:04:06

10 124 Pilný Petr Kolín 1973 M40 2:49:13 39,04 0:04:07

11 112 Budinský Ondřej MTB Chrudim 1984 M 2:49:14 39,03 0:04:08

12 154 Peking Karel Agro Kolín 1963 M50 2:49:15 39,03 0:04:09

13 117 Rychetský Vladislav BBB parts 1958 M50 2:49:16 39,03 0:04:10

14 116 Vlček Ladislav BMC Savo Racing 1961 M50 2:49:17 39,02 0:04:11

15 156 Němec Luboš Vokolek cycling team 1976 M30 2:49:18 39,02 0:04:12

16 132 Faltus Tomáš Veloservis Team 1975 M30 2:49:19 39,02 0:04:13

17 115 Topinka Martin TJ Favorit Brn 1984 M 2:49:20 39,01 0:04:14

18 119 Prchal Ondřej Vysočina Cycling 1987 M 2:49:21 39,01 0:04:15

19 136 Horák Martin BMC Savo Racing 1978 M30 2:49:59 38,86 0:04:53

20 158 Ptáček Miroslav CKMTB Maratn Hlinsko 1991 M 2:50:00 38,86 0:04:54

21 162 Kejval Luboš BMC Savo Racing 1976 M30 2:50:01 38,86 0:04:55

22 106 Krupička Vlastimil Oskořínek 1990 M 2:53:35 38,06 0:08:29

23 157 Svoboda Pavel Vokolek cycling team 1971 M40 2:54:00 37,97 0:08:54

24 161 Kunc Marek SBC Team 1986 M 2:55:00 37,75 0:09:54

25 118 Vrána Dušan Kaba Sport Chotěboř 1973 M40 2:55:01 37,74 0:09:55

26 152 Halík Jaroslav Velo Servis Team 1971 M40 2:55:02 37,74 0:09:56

27 134 Nekut Karel RCD Kardašova Řečice 1980 M30 2:55:03 37,74 0:09:57

28 102 Jonák Lubomír Auto Hase Tábor 1962 M50 2:55:04 37,73 0:09:58

29 104 Dyntar Michal HSK - cycling team 1986 M 2:55:05 37,73 0:09:59

30 113 Kachlíř Marcel Highlandsport 1971 M40 2:55:06 37,73 0:10:00

31 163 Záruba Martin CKMTB Maratn Hlinsko 1981 M30 2:55:06 37,73 0:10:00

32 149 Prchal Pavel Cyklo sport Kern 1959 M50 2:55:07 37,72 0:10:01

33 125 Hnátnický Marek BMC Savo Racing 1977 M30 2:55:08 37,72 0:10:02

34 114 Dvořák Miloslav Chotěboř 1978 M30 2:55:10 37,71 0:10:04

35 105 Sládek Tomáš CK MTB MaratonHlinsko 1988 M 3:04:42 35,77 0:19:36

36 127 Ouzký Lukáš SKC Pečky 1993 M 3:04:43 35,76 0:19:37

37 103 Číhal Petr Senohraby 1981 M30 3:04:44 35,76 0:19:38

38 150 Míchal Miroslav Golčův Jeník 1974 M30 3:09:42 34,82 0:24:36

39 142 Slavkovský Petr Agro Team 1978 M30 3:09:44 34,82 0:24:38

40 108 Litt Daniel Vrdy 1978 M30 3:09:50 34,80 0:24:44

41 159 Fousek Miloš Kaba Sport Chotěboř 1978 M30 3:10:05 34,75 0:24:59

42 167 Kunášek Karel Agro Kolín 1948 M60 3:10:06 34,75 0:25:00

43 122 Loukota Richard Bohdaneč 1967 M40 3:10:07 34,75 0:25:01

44 130 Pavlas Josef Lokomotiva Pardubice 1952 M60 3:10:32 34,67 0:25:26

45 155 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 3:10:43 34,64 0:25:37

46 146 Šanda Libor Agro Kolín 1972 M40 3:12:53 34,25 0:27:47

47 164 Pilnáček Radek HSK - cycling team 1977 M30 3:12:54 34,25 0:27:48

48 145 Novák Tomáš Velim 1970 M40 3:17:12 33,50 0:32:06

49 120 Prchal Petr Veloservis Team 1982 M30 3:17:13 33,50 0:32:07



50 129 Lipták Lukáš SKC Pečky 1982 M30 3:17:14 33,49 0:32:08

51 128 Juřík Kamil Cyklo Jeseník 1967 M40 3:17:15 33,49 0:32:09

52 140 Kakoš Petr MTB Chrudim 1973 M40 3:19:21 33,14 0:34:15

53 141 Malý Vojtěch AutoCombi team KH 1993 M 3:20:09 33,01 0:35:03

54 143 Tomiško Václav Svratka 1956 M50 3:20:12 33,00 0:35:06

55 137 Volf Petr Agrol Kolín 1970 M40 3:20:18 32,98 0:35:12

56 148 Janda Luboš Cyklo Pokr Pce 1969 M40 3:20:19 32,98 0:35:13

57 147 Dvořáček Josef Čáslav 1984 M 3:20:20 32,98 0:35:14

58 101 Šuráň Jan Dolní Počernice 1977 M30 3:21:46 32,74 0:36:40

59 171 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 3:26:20 32,02 0:41:14

60 121 Kavalíř Luboš Flexi 1972 M40 3:28:30 31,68 0:43:24

61 123 Hudec Libor Ždírec 1960 M50 3:28:31 31,68 0:43:25

62 151 Vojtíšek Zbyněk CK Energetik Chvaletice 1955 M50 3:31:29 31,24 0:46:23

63 170 Kočárník Miloš Agro Kolín 1983 M30 3:43:47 29,52 0:58:41

64 144 Kos Jiří PernštýnTeam Pce 1980 M30 3:48:37 28,90 1:03:31

65 165 Mac Carlo Pyšely 1970 M40 3:54:18 28,19 1:09:12

66 138 Lukeš Marek PernštýnTeam Pce 1978 M30 3:57:48 27,78 1:12:42

67 160 Novotný Josef Agro Kolín 1948 M60 4:06:00 26,85 1:20:54

68 131 Běhounek Michal Veloservis Team 1967 M40 DNF

69 139 Kachlíř Martin Highlandsport 1976 M30 DNF

70 166 Dvořák František Třemošnice 1961 M50 DNF

71 169 Kavalír Jakub BMC Savo Racing 1993 M DNF





Celková výsledková listina 7. ročník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

42 167 Kunášek Karel Agro Kolín 1948 M60 3:10:06 34,75 0:25:00

44 130 Pavlas Josef Lokomotiva Pardubice 1952 M60 3:10:32 34,67 0:25:26

67 160 Novotný Josef Agro Kolín 1948 M60 4:06:00 26,85 1:20:54
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Výsledková listina do 15 let
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Výsledková listina muži do 30 let
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Výsledková listina muži do 40 let
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Výsledková listina muži do 50 let
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Výsledková listina muži do 60 let
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Výsledková listina muži nad 60 let
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Výsledková listina ženy
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Celková výsledková listina 7. ro čníku  DVt  31. 9. 2013  40km krátká
   Počet startujících: 48

Poř. celk.start. č. Příjmení a jméno Team Kategorie čas průměr ztráta

24 50 Houska Tomáš d 1:20:19 27,64 0:19:06

41 40 Homolová Eliška Motiště d 1:53:14 19,61 0:52:01

44 1 Jeřábková Marika d 2:17:19 16,17 1:16:06





Celková výsledková listina 7. ro čníku  DVt  31. 9. 2013  40km krátká
   Počet startujících: 48

Poř. celk.start. č. Příjmení a jméno Team Kategorie čas průměr ztráta

1 37 Louvar Ondřej KC Hlinsko m 1:01:13 36,26 0:00:00

2 55 Málek Josef Sport bar Pařížov m 1:01:14 36,25 0:00:01

3 30 Hula Jan CK Vinohradské šlapky m 1:04:06 34,63 0:02:53

4 6 Akrman Miloš Bike club Svitavy m 1:04:07 34,62 0:02:54

5 2 Jenčík Martin m 1:04:08 34,62 0:02:55

6 14 Pilař Martin One Hot Book m 1:05:09 34,08 0:03:56

7 29 Hula Martin CK Vinohradské šlapky m 1:05:10 34,07 0:03:57

8 4 Novák Jiří Parker m 1:05:11 34,06 0:03:58

9 35 Litt Radek Vrdy m 1:08:56 32,21 0:07:43

10 5 Lebduška Josef Mladotice m 1:08:57 32,20 0:07:44

11 22 Dvořák Svatopluk Pelhřimov m 1:09:58 31,73 0:08:45

13 24 Rokyta Oldřich CK Chvaletice m 1:10:00 31,71 0:08:47

14 34 Růžek Martin m 1:10:34 31,46 0:09:21

15 21 Klein Emil Agro Kolín m 1:11:40 30,98 0:10:27

16 7 Studenka René Cyklo RD m 1:13:46 30,09 0:12:33

17 46 Bíža Pavel m 1:14:48 29,68 0:13:35

18 45 Lhota Luboš Fantoci m 1:14:49 29,67 0:13:36

19 33 Echinger Rudolf Křížovka m 1:15:43 29,32 0:14:30

20 17 Lhotský Michal Kovářství Souček m 1:16:27 29,04 0:15:14

21 25 Manda Jan Energetik Chvaletice m 1:16:40 28,96 0:15:27

22 32 Rokos Jiří Křížovka m 1:18:28 28,29 0:17:15

25 44 Šubert Jindřich Vrdy m 1:20:29 27,58 0:19:16

26 26 Novák Miloš Vinaře m 1:22:31 26,90 0:21:18

27 36 Novotný Dušan Agro Kolín m 1:24:08 26,39 0:22:55

29 19 Souček Ladislav Kovářství Souček m 1:24:33 26,26 0:23:20

31 31 Rada Dušan Dolní Bučice m 1:27:05 25,49 0:25:52

32 49 Sviták Václav Vrdy m 1:28:30 25,08 0:27:17

34 13 Fryhe Jindřich m 1:31:54 24,16 0:30:41

36 15 Kutílek Pavel JZD Zánik Podhořany m 1:33:13 23,82 0:32:00

39 51 Franěk Milan Vrdy m 1:52:39 19,71 0:51:26

40 38 Pojman Jan Pernštejn Team m 1:53:13 19,61 0:52:00

42 43 Samek Karel Vrdy m 2:03:04 18,04 1:01:51

43 41 Dospěl Miloš Mostiště m 2:08:56 17,22 1:07:43

46 12 Veselý Tomáš Pernštejn team m 2:25:38 15,24 1:24:25

48 47 Štěrba František Vrdy m 2:27:46 15,02 1:26:33

49 8 Jelínek Josef Bik Shock Team m 5:00:00 7,40 3:58:47

51 18 Dušek Jiří Kovářství Souček m 5:00:00 7,40 3:58:47

52 27 Pudil Václav Kutná Hora m 5:00:00 7,40 3:58:47

53 54 Rada Jan BMC Hong Kong m 5:00:00 7,40 3:58:47



Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

3 109 Vlček Pavel Veloservis Team 1995 M 2:45:08 40,00 0:00:02

4 168 Tvrdík Tomáš Toyota Dolák MTB 1985 M 2:46:46 39,61 0:01:40

11 112 Budinský Ondřej MTB Chrudim 1984 M 2:49:14 39,03 0:04:08

17 115 Topinka Martin TJ Favorit Brn 1984 M 2:49:20 39,01 0:04:14

18 119 Prchal Ondřej Vysočina Cycling 1987 M 2:49:21 39,01 0:04:15

20 158 Ptáček Miroslav CKMTB Maratn Hlinsko 1991 M 2:50:00 38,86 0:04:54

22 106 Krupička Vlastimil Oskořínek 1990 M 2:53:35 38,06 0:08:29

24 161 Kunc Marek SBC Team 1986 M 2:55:00 37,75 0:09:54

29 104 Dyntar Michal HSK - cycling team 1986 M 2:55:05 37,73 0:09:59

35 105 Sládek Tomáš CK MTB MaratonHlinsko 1988 M 3:04:42 35,77 0:19:36

36 127 Ouzký Lukáš SKC Pečky 1993 M 3:04:43 35,76 0:19:37

45 155 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 3:10:43 34,64 0:25:37

53 141 Malý Vojtěch AutoCombi team KH 1993 M 3:20:09 33,01 0:35:03

57 147 Dvořáček Josef Čáslav 1984 M 3:20:20 32,98 0:35:14

71 169 Kavalír Jakub BMC Savo Racing 1993 M DNF



Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 133 Janoušek Libor Lawi-Author Team 1974 M30 2:45:06 40,01 0:00:00

2 107 Zahrádka Petr Lawi-Author Team 1975 M30 2:45:07 40,01 0:00:01

5 153 Rychetský Tomáš Jihlava 1983 M30 2:46:47 39,61 0:01:41

6 126 Novotný Petr BMC Savo Racing 1974 M30 2:46:48 39,60 0:01:42

7 111 Truhlář Jan Giant Pitrs Bikes 1977 M30 2:46:49 39,60 0:01:43

9 135 Kyjevský Radim BMC Savo Racing 1978 M30 2:49:12 39,04 0:04:06

15 156 Němec Luboš Vokolek cycling team 1976 M30 2:49:18 39,02 0:04:12

16 132 Faltus Tomáš Veloservis Team 1975 M30 2:49:19 39,02 0:04:13

19 136 Horák Martin BMC Savo Racing 1978 M30 2:49:59 38,86 0:04:53

21 162 Kejval Luboš BMC Savo Racing 1976 M30 2:50:01 38,86 0:04:55

27 134 Nekut Karel RCD Kardašova Řečice 1980 M30 2:55:03 37,74 0:09:57

31 163 Záruba Martin CKMTB Maratn Hlinsko 1981 M30 2:55:06 37,73 0:10:00

33 125 Hnátnický Marek BMC Savo Racing 1977 M30 2:55:08 37,72 0:10:02

34 114 Dvořák Miloslav Chotěboř 1978 M30 2:55:10 37,71 0:10:04

37 103 Číhal Petr Senohraby 1981 M30 3:04:44 35,76 0:19:38

38 150 Míchal Miroslav Golčův Jeník 1974 M30 3:09:42 34,82 0:24:36

39 142 Slavkovský Petr Agro Team 1978 M30 3:09:44 34,82 0:24:38

40 108 Litt Daniel Vrdy 1978 M30 3:09:50 34,80 0:24:44

41 159 Fousek Miloš Kaba Sport Chotěboř 1978 M30 3:10:05 34,75 0:24:59

47 164 Pilnáček Radek HSK - cycling team 1977 M30 3:12:54 34,25 0:27:48

49 120 Prchal Petr Veloservis Team 1982 M30 3:17:13 33,50 0:32:07

50 129 Lipták Lukáš SKC Pečky 1982 M30 3:17:14 33,49 0:32:08

58 101 Šuráň Jan Dolní Počernice 1977 M30 3:21:46 32,74 0:36:40

63 170 Kočárník Miloš Agro Kolín 1983 M30 3:43:47 29,52 0:58:41

64 144 Kos Jiří PernštýnTeam Pce 1980 M30 3:48:37 28,90 1:03:31

66 138 Lukeš Marek PernštýnTeam Pce 1978 M30 3:57:48 27,78 1:12:42

69 139 Kachlíř Martin Highlandsport 1976 M30 DNF



Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

8 110 Fejt Robert HavlíčkůvBrod 1969 M40 2:48:54 39,11 0:03:48

10 124 Pilný Petr Kolín 1973 M40 2:49:13 39,04 0:04:07

23 157 Svoboda Pavel Vokolek cycling team 1971 M40 2:54:00 37,97 0:08:54

25 118 Vrána Dušan Kaba Sport Chotěboř 1973 M40 2:55:01 37,74 0:09:55

26 152 Halík Jaroslav Velo Servis Team 1971 M40 2:55:02 37,74 0:09:56

30 113 Kachlíř Marcel Highlandsport 1971 M40 2:55:06 37,73 0:10:00

43 122 Loukota Richard Bohdaneč 1967 M40 3:10:07 34,75 0:25:01

46 146 Šanda Libor Agro Kolín 1972 M40 3:12:53 34,25 0:27:47

48 145 Novák Tomáš Velim 1970 M40 3:17:12 33,50 0:32:06

51 128 Juřík Kamil Cyklo Jeseník 1967 M40 3:17:15 33,49 0:32:09

52 140 Kakoš Petr MTB Chrudim 1973 M40 3:19:21 33,14 0:34:15

55 137 Volf Petr Agrol Kolín 1970 M40 3:20:18 32,98 0:35:12

56 148 Janda Luboš Cyklo Pokr Pce 1969 M40 3:20:19 32,98 0:35:13

59 171 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 3:26:20 32,02 0:41:14

60 121 Kavalíř Luboš Flexi 1972 M40 3:28:30 31,68 0:43:24

65 165 Mac Carlo Pyšely 1970 M40 3:54:18 28,19 1:09:12

68 131 Běhounek Michal Veloservis Team 1967 M40 DNF



Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

12 154 Peking Karel Agro Kolín 1963 M50 2:49:15 39,03 0:04:09

13 117 Rychetský Vladislav BBB parts 1958 M50 2:49:16 39,03 0:04:10

14 116 Vlček Ladislav BMC Savo Racing 1961 M50 2:49:17 39,02 0:04:11

28 102 Jonák Lubomír Auto Hase Tábor 1962 M50 2:55:04 37,73 0:09:58

32 149 Prchal Pavel Cyklo sport Kern 1959 M50 2:55:07 37,72 0:10:01

54 143 Tomiško Václav Svratka 1956 M50 3:20:12 33,00 0:35:06

61 123 Hudec Libor Ždírec 1960 M50 3:28:31 31,68 0:43:25

62 151 Vojtíšek Zbyněk CK Energetik Chvaletice 1955 M50 3:31:29 31,24 0:46:23

70 166 Dvořák František Třemošnice 1961 M50 DNF



Celková výsledková listina 7. ro čník DVt 31. 9. 2013 110km dlouhá
   Počet startujících: 67

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

42 167 Kunášek Karel Agro Kolín 1948 M60 3:10:06 34,75 0:25:00

44 130 Pavlas Josef Lokomotiva Pardubice 1952 M60 3:10:32 34,67 0:25:26

67 160 Novotný Josef Agro Kolín 1948 M60 4:06:00 26,85 1:20:54



Celková výsledková listina 7. ro čníku  DVt  31. 9. 2013  40km krátká
   Počet startujících: 48

Poř. celk.start. č. Příjmení a jméno Team Kategorie čas průměr ztráta

1 37 Louvar Ondřej KC Hlinsko m 1:01:13 36,26 0:00:00

2 55 Málek Josef Sport bar Pařížov m 1:01:14 36,25 0:00:01

3 30 Hula Jan CK Vinohradské šlapky m 1:04:06 34,63 0:02:53

4 6 Akrman Miloš Bike club Svitavy m 1:04:07 34,62 0:02:54

5 2 Jenčík Martin m 1:04:08 34,62 0:02:55

6 14 Pilař Martin One Hot Book m 1:05:09 34,08 0:03:56

7 29 Hula Martin CK Vinohradské šlapky m 1:05:10 34,07 0:03:57

8 4 Novák Jiří Parker m 1:05:11 34,06 0:03:58

9 35 Litt Radek Vrdy m 1:08:56 32,21 0:07:43

10 5 Lebduška Josef Mladotice m 1:08:57 32,20 0:07:44

11 22 Dvořák Svatopluk Pelhřimov m 1:09:58 31,73 0:08:45

13 24 Rokyta Oldřich CK Chvaletice m 1:10:00 31,71 0:08:47

14 34 Růžek Martin m 1:10:34 31,46 0:09:21

15 21 Klein Emil Agro Kolín m 1:11:40 30,98 0:10:27

16 7 Studenka René Cyklo RD m 1:13:46 30,09 0:12:33

17 46 Bíža Pavel m 1:14:48 29,68 0:13:35

18 45 Lhota Luboš Fantoci m 1:14:49 29,67 0:13:36

19 33 Echinger Rudolf Křížovka m 1:15:43 29,32 0:14:30

20 17 Lhotský Michal Kovářství Souček m 1:16:27 29,04 0:15:14

21 25 Manda Jan Energetik Chvaletice m 1:16:40 28,96 0:15:27

22 32 Rokos Jiří Křížovka m 1:18:28 28,29 0:17:15

25 44 Šubert Jindřich Vrdy m 1:20:29 27,58 0:19:16

26 26 Novák Miloš Vinaře m 1:22:31 26,90 0:21:18

27 36 Novotný Dušan Agro Kolín m 1:24:08 26,39 0:22:55

29 19 Souček Ladislav Kovářství Souček m 1:24:33 26,26 0:23:20

31 31 Rada Dušan Dolní Bučice m 1:27:05 25,49 0:25:52

32 49 Sviták Václav Vrdy m 1:28:30 25,08 0:27:17

34 13 Fryhe Jindřich m 1:31:54 24,16 0:30:41

36 15 Kutílek Pavel JZD Zánik Podhořany m 1:33:13 23,82 0:32:00

39 51 Franěk Milan Vrdy m 1:52:39 19,71 0:51:26

40 38 Pojman Jan Pernštejn Team m 1:53:13 19,61 0:52:00

42 43 Samek Karel Vrdy m 2:03:04 18,04 1:01:51

43 41 Dospěl Miloš Mostiště m 2:08:56 17,22 1:07:43

46 12 Veselý Tomáš Pernštejn team m 2:25:38 15,24 1:24:25

48 47 Štěrba František Vrdy m 2:27:46 15,02 1:26:33

49 8 Jelínek Josef Bik Shock Team m DNF

51 18 Dušek Jiří Kovářství Souček m DNF

52 27 Pudil Václav Kutná Hora m DNF

53 54 Rada Jan BMC Hong Kong m DNF



Celková výsledková listina 7. ro čníku  DVt  31. 9. 2013  40km krátká
   Počet startujících: 48

Poř. celk.start. č. Příjmení a jméno Team Kategorie čas průměr ztráta

12 23 Kostkoková Pavla Kamenice nad Lipou ž 1:09:59 31,72 0:08:46

23 39 Dospělová Michaela Mostiště ž 1:19:34 27,90 0:18:21

28 20 Součková Vendula Kovářství Souček ž 1:24:32 26,26 0:23:19

30 3 Hnátnická Petra Ronov ž 1:27:04 25,50 0:25:51

33 42 Hanyková Ivana ž 1:30:21 24,57 0:29:08

35 16 Kutílková Lenka JZD Zánik Podhořany ž 1:33:12 23,82 0:31:59

37 10 Kohoutková Ema Pernštejn team ž 1:44:38 21,22 0:43:25

38 28 Cihlová Zuzana Pernštejn team Pardubice ž 1:45:36 21,02 0:44:23

45 11 Kolářová Hana Pernštejn team ž 2:25:37 15,25 1:24:24

47 48 Štěrbová Gita Vrdy ž 2:27:45 15,03 1:26:32

50 9 Lukešová Lenka Pernštejn team ž DNF


